
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Gotha S

I II III IV V VI Punkte
2 8 6 10 4 9

25

0
10

1
19

2
20

5
23

6
24

7
25

Auszeit

24:18

Ende
15:24 B  Mühldorf R

I II III IV V VI Punkte
8 16 14 4 10 3

1815 18
11:15 11:15
15:23 15:23

╳

10
1
11

2
12

3
14

4
15

7
18

Auszeit

11:14
11:18

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  Mühldorf S

I II III IV V VI Punkte
16 14 4 10 3 8

2515 9
19:14 11:9
19:1516:12

2
14
23

3
15
24

5
16
25

8
18

10
19

12
22

Auszeit

10:9

Ende
15:51 A  Gotha R

I II III IV V VI Punkte
9 2 8 6 10 4

197 11
16:2215:19

╳

10
17

1
11
18

2
12
19

3
13

5
14

9
16

Auszeit

13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 A  Gotha S

I II III IV V VI Punkte
7 4 6 10 11 9

202
6:12

0
8
18

1
9
20

3
12

5
13

6
15

7
17

Auszeit

5:10
18:21

Ende
16:19 B  Mühldorf R

I II III IV V VI Punkte
8 16 14 4 10 3

259
19:17

╳

13
19

2
14
23

4
15

6
16
25

10
17

12
18

Auszeit

15:12

S
A
T
Z

4

Start
16:22 B  Mühldorf S

I II III IV V VI Punkte
16 14 4 10 3 8

2118 15 9
16:20 14:18 16:20
16:21

2
10
17

3
11
18

4
13
21

6
14

7
15

8
16

Auszeit

8:12
17:23

Ende
16:46 A  Gotha R

I II III IV V VI Punkte
9 2 4 6 10 11

258
16:12
20:15

╳

12
22

3
15
23

5
16
24

6
17
25

8
19

10
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:49 A  Gotha S

I II III IV V VI Punkte
2 4 6 10 11 9

8

0 2 4 6 8 Auszeit

Ende
17:04 B  Mühldorf R

I II III IV V VI Punkte
8 16 14 4 10 3

99
6:11
9:14
╳

6
1
7

2
8

3
9

4 5 Auszeit

3:6
5:9

Wechsel
8:4 A  Gotha S

I II III IV V VI Punkte
2 4 6 10 11 9

158
13:7

0
12

2
13

4
14

6
15

8 11 Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

A  Blue Volleys Gotha vs. TSV Mühldorf B
Spiel 5047 21.02.2021 15:00 Uhr

Ernestiner Sporthalle
99867 Gotha 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Gotha
1 Kummer, Patrick
2 Rein, Anselm X
3 Aßmann, Christoph
4 Werner, Robert X
5 Spankowski, Len X
6 Lesche, Felix X
7 Maisch, Hannes X
8 Landsmann, Elias X
9 Couchman, Clayton P… X

10 Böhme, Yann X
11 Niederlücke, Erik X
12 Stückrad, Max
16 Bogatzki, Bruno E
A  Libero
5 Spankowski, Len X

12 Stückrad, Max
A  Offizielle
T Kronseder, Jonas

CT Schumann, Christian
SC Fischer, Florian
P Raschke, Peggy

C

B  Mühldorf
3 Brandstetter, Thomas X
4 Fecko, David X
6 Nennhuber, Kilian X
7 Ferch, Hauke
8 Gschwendtner, Florian X
9 Kahn, Carl Philipp X

10 Brandstetter, Alexander X
13 Vaehning, Fritz
14 Bartsch, Fabian X
15 Aust, Tim X
16 Besenböck, Tobias X
18 Großmann, Luis X
B  Libero
6 Nennhuber, Kilian X
B  Offizielle

CT Wolf, Josef
T Mayer, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

CT B 5 3:6
V B 5 4:8

3:2

Ergebnisse
A  Gotha Mühldorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 18 0 4 2
1 2 0 19 2 24 25 1 4 1
2 1 0 20 3 25 25 1 1 1
0 2 1 25 4 24 21 0 4 2
0 1 1 15 5 15 9 0 2 2
4 6 3 104 112 98 2 15 8
Start: 15:00 Ende: 17:04 Dauer: 2:04

Sieger: Blue Volleys Gotha

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dax, Michael DE 1
2 Müller-Beck, Andre DE 2

Schreiber 3
Schr. Annalena, Horn 4

Assist. Meyer, Julia

Dokument erstellt: 21.02.2021 17:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


