

2. Bundesliga Süd Männer

Männer

(A) Blue Volleys Gotha vs. TSV Mühldorf (B)

Spiel 5047

21.02.2021 15:00 Uhr

Ernestiner Sporthalle 99867 Gotha



				S		art :00	(A) Gotha				S		ide :24	B Mühldorf				R
	A	ufsch	nlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ırtau	fstellung		2	8	6	10	4	9		8	16	14	4	10	3	
Aufstellung		S	pielernr.	ĮΤ							25		(15)			(18)		18
ıfste	Auswechsel- spieler			Z									11:15			11:15		i I
Α		Sį	oielstand										15:23			15:23		1 1
		1.	5.	1	0	1	2	5 23	6	7	Auszeit	/ \	1	2	3	4	7	Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		╏┸	10	19	20	23	24	25)	24:18	10	11	12	14	15	13)	11:14 11:18	
						tart						Г.	, do		_			

S		art :27	(ВМ	ihldorf		S	En 15:	de :51		(A) G	otha		R
	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	16	14	4	10	3	8		9	2	8	6	10	4	
T					(15)	(0)	25		7	11				19
Z					19:14	11:9			16:22	15:19				
					19:15	16:12								
2	2	3	5.0	8		12	Auszeit	X	1	2	3		9	Auszeit
	14 23	15 24	16 (25)	18	19	22	10:9	10 17	11 18	12 19	13	14	16	13:18

				S	Start 15:54		(A) Gotha				s	En 16:			R			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	_	7	4	6	10	11	9		8	16	14	4	10	3	
Į,		S	pielernr.	ı	2						20	9						25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	6:12							19:17						
۲	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	1	3	5	6	7	Auszeit	X	2	4	6		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8 18	9 (8)	12	13	15	17	5:10 18:21	13 19	14 23	15	16 25	1. <i>/</i>	18	15:12

S		art :22		B) Mü	ihldori	i	S	En 16:	de :46		A	otha		R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	16	14	4	10	3	8		9	2	4	6	10	11	
T		(18)		15		9	21			8				25
Z		16:20		14:18		16:20				16:12				
		16:21								20:15				
1	2	3	4	6	7 1	8	Auszeit	X	3	5.6	6	8	10	Auszeit
4	10 17	11 18	13 21)	14	15	16	8:12 17:23	12 22		16 24	17 25	19	20	

				S	3	Sta 16:			AG	otha		S		de :04		B Mi	ihldorf		R	Wed 8	hsel :4		(A) G	otha		S
		A	ufschlagfolg	e /	١Ī	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	_	Sta	ırtaufstellun	g /	•	2	4	6	10	11	9	_	8	16	14	4	10	3		2	4	6	10	11	9	
ı,	î I		Spielern	r. 1								8	9						9		8					15
;	ISte	uswechsel- spieler			Z								6:11								13:7					
ŀ	ž		Spielstan	a									9:14													
Ī			1. 5.		_ [)	2	4	6	8		Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit		2	4	6	8	11	Auszeit
	,	Aufschlag- runden	 6. 7. 8.)								6	7	8	9			3:6 5:9	12	13	14	15			

Bemerkungen

_						
	A	Gotha Gotha		B	Mühldorf	
1	1	Kummer, Patrick		3	©Brandstetter, Thomas	Х
1	2	Rein, Anselm	Χ	4	Fecko, David	Х
	3	© Aßmann, Christoph		6	Nennhuber, Kilian	Х
	4	Werner, Robert	Χ	7	Ferch, Hauke	
	5	Spankowski, Len	Χ	8	Gschwendtner, Florian	Х
	6	Lesche, Felix	Χ	9	Kahn, Carl Philipp	Х
	7	Maisch, Hannes	Χ	10	Brandstetter, Alexander	Х
1	8	Landsmann, Elias	Χ	13	Vaehning, Fritz	
	9	Couchman, Clayton P	Χ	14	Bartsch, Fabian	Х
J	10	Böhme, Yann	Χ	15	Aust, Tim	Х
	11	Niederlücke, Erik	Χ	16	Besenböck, Tobias	Х
1	12	Stückrad, Max		18	Großmann, Luis	Х
4	16	Bogatzki, Bruno	Е	B	Libero	
۱	A) Libero		6	Nennhuber, Kilian	Х
	5	Spankowski, Len	Χ	B	Offizielle	
4	12	Stückrad, Max		СT	Wolf, Josef	
1	(A)) Offizielle		Т	Mayer, Michael	

			S	ankt	ione	n
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
СТ				В	5	3:6
V				В	5	4:8

L					Fraek	onisse	١					_	riicachaoite, Enit
ł		_	$\overline{}$	0-46			ihldo	C	2		1	2	Stückrad, Max
l	_	_ (<u>A)</u>	Goth				_	~		1	6	Bogatzki, Bruno
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	F	7	Libere
ı	1	0	1	25	1	24	18	0	4	2	Ŀ	<u>ر</u>	Libero
l	1	2	0	19	2	24	25	1	4	1	5	5	Spankowski, Len
l	2	1	0	20	3	25	25	1	1	1	1:	2	Stückrad, Max
ı	0	2	1	25	4	24	21	0	4	2	7	7	Offizielle
ı	0	1	1	15	5	15	9	0	2	2	7	<u>ソ</u>	Omziene
l	1	6	3	104		112	98	2	15		T	1	Kronseder, Jonas
l	Si	tart	_		Ende:	17:04		uer			C	Т	Schumann, Christian
١						s Gotha				3:2	S	q	Fischer, Florian
١											F	7	Raschke, Peggy

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Dax, Michael	DE	1	
2	Müller-Beck, Andre	DE	2	
	Schreiber	3		
	Annalena, Horn		4	
Assist.	Meyer, Julia			